
 

             ประกาศการจัดหาเลขที่  4 /2560 
      เรื่อง  การจัดหาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์โครงการขยายประสิทธิภาพโครงสร้างพ้ืนฐาน  
      Virtual Machine โดยวธิีสอบราคาโดยคณะกรรมการสอบราคา 

      ด้วยส านักงานคณะกรรมการก ากับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์มีความประสงค์                     
จะจัดหาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ดังนี้ 

1) PC Server โครงการขยายประสิทธิภาพโครงสร้างพ้ืนฐาน Virtual Machine  
     จ านวน 4 ชุด โดยมีราคากลางเท่ากับ 2,700,000 บาท (ราคาชุดละ 675,000 บาท)  

2) อุปกรณ์เชื่อมต่อเครือข่าย จ านวน 5 ชุด โดยมีราคากลางเท่ากับ 492,425 บาท  
     (ราคาชุดละ 98,485 บาท) 

                     ทั้งนี ้ผู้เข้าเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
1.   เป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งตามกฎหมายไทย และด าเนินการค้าด้านคอมพิวเตอร์มาแล้วไม่ต่ ากว่า 3 ปี  
2. เป็นนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ที่มีคุณสมบัติเป็นไปตามประกาศคณะกรรมการ         

ป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการจัดท าและแสดง        
บัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคล หรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ        
พ.ศ. 2554 และทีแ่ก้ไขเพ่ิมเติม เช่น จะต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย 
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ ต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชี
ธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่าย
เป็นเงินสดก็ได้ เป็นต้น 

3. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของส านักงาน หรือของส่วนงานราชการ 
และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 

4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่ส านักงาน 
คณะกรรมการก ากับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 

       ผู้สนใจติดต่อขอรับรายละเอียดข้อก าหนดคุณสมบัติได้ที่ งานจัดซื้อจัดจ้างและพัสดุ                  
ฝ่ายการเงินและบริหารทั่วไป ส านักงานคณะกรรมการก ากับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ ชั้น 13 เลขที่   
333/3 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900 ตั้งแตว่ันที ่21 มีนาคม 2560       
ถึงวันที ่31 มีนาคม 2560 โดยไม่เสียค่าใช้จ่ายใด ๆ ทั้งสิ้น สอบถามรายละเอียดได้ที่หมายเลข 0-2033-9971      
ในวันและเวลาท าการของส านักงาน 

    ผู้เข้าเสนอราคาจะต้องยื่นซอง ประกอบด้วย  

1) ซองคุณสมบัติของผู้เสนอราคา (หนังสือมอบอ านาจ ส าเนาบัตรประชาชนและ           
      ส าเนาทะเบียนบ้านของผู้มอบอ านาจและผู้รับมอบอ านาจ หนังสือรับรองจดทะเบียนบริษัท 
      บัญชีรายชื่อผู้ถือหุ้น) 

 



2 
 

2) ซองข้อเสนอด้านเทคนิค (ตารางเปรียบเทียบคุณสมบัติของผู้เสนอราคากับคุณสมบัติ 
                      ที่ส านักงานก าหนด พร้อมระบุรายละเอียดยี่ห้อที่เสนอ แคตตาล็อก เอกสารทางเทคนิค 
                      อ่ืน ๆ ตามข้อก าหนด) 

3) ซองใบเสนอราคา 

ก าหนดยื่นข้อเสนอวันที่ 3 เมษายน 2560 ระหว่างเวลา 9.00 น. – 15.00 น.  ณ ที่ท าการ 
ของส านักงานคณะกรรมการ ก.ล.ต. ชั้น 13  เลขที่ 333/3  ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจอมพล เขตจตุจักร 
กรุงเทพมหานคร  ทั้งนี้ ส านักงานคณะกรรมการ ก.ล.ต.จะไม่พิจารณาซองข้อเสนอที่มิได้ยื่น ณ สถานที่ 
และในวันเวลาดังกล่าวไม่ว่าจะเป็นกรณีใด ๆ ทั้งสิ้น    

 

                         ฝ่ายการเงินและบริหารทั่วไป 
                              21 มีนาคม 2560 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

                 ส านักงานคณะกรรมการ ก.ล.ต. 

“ส านักงานมีนโยบายในการต่อต้านการทุจริตคอร์รัปชั่น โดยในการจัดซื้อจัดจ้างของส านักงาน 
จะด าเนินการอย่างโปร่งใส ยุติธรรม โดยค านึงถึงประโยชน์ของส านักงานเป็นส าคัญ” 

 


